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ACTA N° 02 - ACTA DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN LABORAL

2 SO 2t

DE SERVICIOS (CAS)

Siendo las 09:00 horas del dia 03 de mayo de 2024, en el aula 02 de la OGESS
ESPECIALIZADA, se inicia la etapa de Evaluacion curricular del PROCESO CAS N°005-2024-
OGESS ESPECIALIZADA BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N°

<
2
2
L%
LT
5 £
~ 1057 - CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS (CAS), para cubrir 04 PUESTOS
3 "QF VACANTES, en cumplimiento del cronograma establecido en las Bases del presente proceso.
o L..a"’_ 3 Acto seguido se procedio a verificar la presencia de los miembros del comité designados
J %  mediante Resolucién Directoral N° 202-2024-0GESS ESPECIALIZADA, de fecha 09 de
¢ 1 abril de 2024, teniendo la asistencia de todos los miembros siendo estos los siguientes:
2 ¢
Titulares:
Lie. Adm. ISABEL CRISTINA PEREA DEL AGUILA Miembro
Lic. Adm. ANDY JIM SOTO SALDANA Miembro
TAP. MAURO ENRIQUE DEL AGUILA GUZMAN Miembro
» TAP. ALFREDO WINSTON QUEZADA HIDALGO Miembro

Asimismo, se conto con la presencia de los diferentes gremios en calidad de veedores, siendo
estos los siguientes;

OMNFENU

o 1. TAP Nixon Wueninger Munoz Tenorio Representante de la Base Hospital 11-2-Tarapoto

f 2. Tec Miryam Luz Novoa Saldana Sec. General de Técnicos vy  Auxiliares
Ca Ni Asistenciales (FREPTASS).

g "z_'c 3. 8r. Harri Hidalgo Flores Reépresentante de 1a CON FENUTSA Repional

Acto seguido toma el primer miembro del Comite, dando un informe detallado sobre los
criterios y procedimiento de la transparencia que debe tener este concurso.

Se entregd a la comision 38 EXPEDIENTES, entrando a evaluacion curricular la totalidad de
los files,

Acto seguido la Comision a procedido a la revision de los 38 expedientes en orden aleatorio
con participacion de los miembros de la comision y los veedores acreditados, Se precisa que
la Nota minima para pasar a la Entrevista Personal es 32 PUNTOS.

Los postulantes declarados APTOS para la Entrevista Personal deberan presentarse en
el Aula 02 de Ia OGESS ESPECIALIZADA el dia martes 07 de mayo de 2024 segiin Anexo
05 adjunto.
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El postulante que no se presente a la Entrevista Persenal dentro del grupo asignado sera
DESCALIFICADO del presente proceso.
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Es asi que, siendo las 18:00 horas del dia 03 de mavo de 2024, se culmina la etapa de
Evaluacion Curricular, conforme a los criterios establecidos en las Bases del presente
concurso, teniendo los resultados en el ANEXO 5.

En sefial de conformidad con lo actuado y los resultados firman los miembros de la Comision
Evaluadora y los veedores acreditados.
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OGESS ESPECIALIZADA

ANEXO N° 5

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO

CFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD ESFECIALIZADA DE ALCANCE REGIONAL
= IR — R L

CONVOCATORIA CAS N°005-2024-0GESS ESPECIALIZADA

RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Mﬂ-

APELLIDDS Y
NOMERES

PUNTAIE

RESULTADO

FECHA DE
ENTREVISTA
PERSONAL

HORA DE

ENTREVISTA

PERSONAL

OBSERVCION

MEDICO ESPECIALISTA EN NEUMOLOGIA — COD. 001- 2024

CHAVEZ NOLCRBE
MARDEN

MO ARTO

NGO CUMPLE CON LA
EXFERIENCIA
ESPECIFICA DE
ACUERDD aL PERFIL
DE PUESTO

PAREDES VICURA IRVIN
MICHAEL

NO APTO

NO CUMPLE CON LA
CORRECTA  ORDEN
DE PRESENTACION
DE DOCUMENTOS DE
ACUERDO AL
NUMERAL 3.4, INCISO
b} DE LA PRESENTE
BASES.

RENGIFO FLORES
ELIZABETH DEL CARMEN:

WO APTO

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENGIA
ESPECIFICA DE
ACUERDO AL PERFIL
DE PUESTO

MEDICO CIRUJAN

O - COD. 002- 2024

VASCO GUERRERD
MANUEL TOSAS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE PORQUE
LA DOCUMENTACION
NO SE ENCUENTRAN
DEBIDAMENTE
FIRMADC DE
ACUERDO A LA
FRESENTE BASES.

TECNICO EN COMPUTACION E

INFORMATICA - COD. 003- 2024

MURRIETA BARTRA
JONATHAN EZAELDE

4G

AFTO

0752024

(1830

AREVALOD SANDOVAL
KEHM FIERRE

DESCALIFICADD

ND GUMPLE CON LA
FORMACION
ACADEMICA
REQUERIDA EN EL
PERF|L DE PUESTO

CUESTA PISCO MOASI

DESCALIFICADO

MO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
GEMERAL  MINIMA,
REQUERIDA EN EL
PERFIL DE PUESTD

EONZALES GUEVARA
JHON PATRICK

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LA
FORMACICN
ACADEMICA
REQUERIDA EN EL
PERFIL DE PUESTO
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APELLIDOS Y
NOMBRES

PUNTAJE

RESULTADO

FECHA DE
ENTREVISTA
PERSONAL

HORA DE
ENTREVISTA
PERSONAL

OBSERVCION

o

ISUIZA FACHIN DIEGD

DESCALIFICADD

NG CUMPLE PORGUE
NO FOLIO
CORRECTAMENTE
DE ACUERDO A LA
PRESENTE BASES,

Nidnlca Tlyees
Cops F;':Md._f ch REG{ oot |

Hae,

DJEDR YOVERA ELMER
EDU

DESCALIFICADD

MO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA EMN EL
SECTCR PUBLICO DE
ACUERDD A 1O
REQUERIDG EN EL
PERFIL DE PUESTD,

RENGIFD TORRES LINA

DESCALIFICADD

NOC CUMPLE
BOCUMENTACION SE
ENCLENTRA  CON
ENMENDADURAS,

SEGERSROL AREVALD
FLOY HAROLD

DESCALIFICADO

NG CUMPLE CON
EXPERIENCIA
LABORAL
ESPECIFICA BE
ACUERDD AL PERFIL
DE PUESTO

TECNICO ADMINISTRATIVO — COD. 004- 2024

DAVILA FLORES CRISTIAN

ab

APTO

07 a0

g0

ROJAS NOVDA SANDRA,
JUMELLY

a0

APTO

0752024

(650

GUEVARA CISMERDS
NILTON ERNESTO

44

APTO

(752024

FREN

TOVAR SALAZAR SANDRA
CECILIA

APTO

0762024

05910

ASCHERI SAAVEDRA LEIDY

DESCALIFICADD

NO CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUEETQ
REQUERIDD

GELIS PASQUEL BLUDITH

DESCALIFICADD

MO CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN EL
SECTOR PUBLICO DE
ACLERDC AL PERFIL
DE PLESTO

NO CUMPLE CON LCS
CURS0S Y

]
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== PROGRAMAS  DE
e ESPECIALIZACION
CHUJUTALLI ESPINDZA CON UNA
MERY LUCIA ) DESCALIFICADO ) ) ANTIGLEDAD MO
MAYOR DE GINCO
{05) ANDS  DE
ACUERDO AL PERFIL
DE PUEBTO

MO CUMPLE GCON
EXPERIENCIA
LABORAL
ESPECIFICA DE
ACUERDO AL PERFIL
OE PUESTO

NO CLMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTO
REQUERIDO
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COTRINA RENGIFO

CELESTE BERINES DESCALIFICADD

CARASAS TUESTA KARLA

¥ | MLAGROS DESCALIFICADO =
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APELLIDOS Y
NOMBRES

PUNTAIE

RESULTADO

FECHA DE
ENTREVISTA
PERSONAL

HORA DE
ENTREVISTA
PERSONAL

OBSERVCION

e Groars |

10

ESCOBAR LOPEZ
ALEJANDRIMA

DESCALIFICADO

NG CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTC
REQUERIDO, N
FIRMO
CORECTAMENTE EN
L& DOCUMENTACION
PRESENTADA

\AlCe Flone:

e

1

GARCIA GOMZALES ROMY
ESTER

DESCALIFICADD

NO CUMPLE PORQUE
LA DOCUMENTACION
NO FUE FOLIADA DE
MANERA CORRECTA
DE ACUERDO A LA
PRESENTE BASES.

CO =R CAaaTs N

o
o
5

HERMNANDEZ TAFUR
PATRICIA ISABEL

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTD
RECQUERIDO

GRIMALDO GARCIA
MARLON

DESCALIFICADD

MO CUMPLE CON LA
EXPERIERCIA
ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO DE
ACLUERDD AL PERFIL
DE PUESTG Y NO
FOLIO DE MANERA
CORRECTA LA
DOCUMENTACICN
PRESENTADA
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14

HAJAR PILCO ELIZABETH

DESCALIFICADD

NG CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTD
REQUERIDO

15

PEREZ ALVA ESTRELLITA
MISHEL

DESCALIFICADD

MO CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTO
REQUERIDOD

16

PEZO PINEDO FIORELLA

DESCALIFICADD

MO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL
SECTOR: PUBLICC DE
ACUERDO AL PERFIL
DE PUESTQ

FIGUEROA MORI DINA
YOLANDA

DESCALIFICADD

NG CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL
SECTGR PUBLICO DE
ACUERDO AL PERFIL
DE PUESTC

%

RAMIREZ CORDOVA
NANCY

DESCALIFICADD

NGO CUMPLE CON EL
PERFIL BE PUESTC
REQUERIDC

i

RENGIFQ TORRES KARITO

DESCALIFICADD

NO CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTQ
REQUERICD

a0

SAAVEDRA NAVARRC
MARIZABETH

DESCALIFICADOD

NO CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTO
REQUERIDO

2

SBNCHEZ RODRIGUEZ
GABRIELA PAOLA

DESCALIFICADO

NG CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTO
REQUER|DO

TLUANAMS DJANASTA
SHEYLA

DESCALIFICADO

NGO CUMPLE CON EL
PERFIL DE PUESTO

REQUERIDO

URBINA ARALIO MARIO

AL

DESCALIFICADOD

%

MO CUMPLE COM EL
PERFIL DE PUESTO
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P OFICTNA DE GRITIGN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZIADA DE ALCANCE HEGTIOMAL

APELLIDOS Y FECHA DE HORA DE
e ' PUNTAJE | RESULTADO |ENTREVISTA | ENTREVISTA | OBSERVCION

NOMBRES PERSONAL | PERSONAL
NO CUMPLE CON EL
:ﬂ%ﬁl:iEZ‘MS_OLIH.JERRY ) CESEALIFICACD . : PERFIL DE PUESTO
REQUERIDO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO DE
ACUERDO AL PERFIL
o4 g&ﬂ"ﬁéﬁ‘fp'”ﬂz‘* : DESCALIFICADO ~ - DE PUESTO Y NO
CUMPLIO CON EL
RESPECTIVO
FOLIADO DE
ACUERDO A  LAS
BASES
NO CUNPLE PORQUE
NG CONSIGNO DE
25 | TAPULLIMA PINEDO ISAIAS . DESCALIFICADO . - EERM%D[;‘ESREGBE
PUESTC AL QUE
POSTULA

n

NOTA:
£ DS POSTULANTES QUE PASARON A LA SIGUIENTE ETAPA DE LA ENTREVISTA PERSONAL, en el Aula 02 de la OGESS
ESPECIALIZADA EL DIA PROGRAMADO POR CADA POSTULANTE ANTE SEGUN ANEXO 05 ADJUNTO EL DIA 07 DE MAYO DE

2024 (SEGUNDQ PISO).

LOS POSTULANTES DEBERAN ESTAR 30 MINUTOS ANTES DE LA HORA FIJADA DE SU ENTREVISTA PERSONAL.
POSTULANTE QUE NO ESTE A LA HORA INDICADA SERA DESCALIFICADO AUTOMATICAMENTE
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